



**Ejendomsmæglerfirmaet Thorkild
Kristensen Bolig ApS**

Hasserisvej 143
9000 Aalborg
CVR-nr. 30696867

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2025

Frank Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsmæglerfirmaet Thorkild Kristensen Bolig ApS
Hasserisvej 143
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30696867

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Jette Gudiksen, direktør
Allan Nørgaard, direktør
Frank Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 1.073 t.kr. mod et overskud på 16 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.354.779	9.851.923
Personaleomkostninger	1	(9.732.552)	(9.508.061)
Af- og nedskrivninger		(230.712)	(231.230)
Driftsresultat		1.391.515	112.632
Andre finansielle indtægter		28.101	9.748
Andre finansielle omkostninger		(16.427)	(53.337)
Resultat før skat		1.403.189	69.043
Skat af årets resultat	2	(330.436)	(53.055)
Årets resultat		1.072.753	15.988
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.072.753	0
Overført resultat		0	15.988
Resultatdisponering		1.072.753	15.988

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		305.674	424.906
Indretning af lejede lokaler		312.579	424.059
Materielle aktiver	3	618.253	848.965
Andre værdipapirer og kapitalandele		81.117	81.117
Deposita		234.068	229.576
Finansielle aktiver	4	315.185	310.693
Anlægsaktiver		933.438	1.159.658
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		883.646	2.791.285
Andre tilgodehavender		600.245	699.488
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	85.590	82.902
Periodeafgrænsningsposter		297.333	192.591
Tilgodehavender		1.866.814	3.766.266
Likvide beholdninger		1.320.002	545.939
Omsætningsaktiver		3.186.816	4.312.205
Aktiver		4.120.254	5.471.863

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		13.816	13.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.072.753	0
Egenkapital		1.126.569	53.816
Udskudt skat		74.210	97.016
Hensatte forpligtelser		74.210	97.016
Bankgæld		0	1.868.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		938.159	330.257
Skyldig skat		347.848	70.332
Anden gæld		1.633.468	3.052.091
Kortfristede gældsforpligtelser		2.919.475	5.321.031
Gældsforpligtelser		2.919.475	5.321.031
Passiver		4.120.254	5.471.863
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	13.816	0	53.816
Årets resultat	0	0	1.072.753	1.072.753
Egenkapital ultimo	40.000	13.816	1.072.753	1.126.569

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	8.974.421	8.911.563
Pensioner	570.837	426.430
Andre omkostninger til social sikring	187.294	170.068
	9.732.552	9.508.061
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	17

2 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	347.848	70.332
Ændring af udskudt skat	(22.806)	65.625
Regulering vedrørende tidligere år	5.394	0
Refusion i sambeskatning	0	(82.902)
	330.436	53.055

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.799.731	1.114.753
Kostpris ultimo	1.799.731	1.114.753
Af- og nedskrivninger primo	(1.374.825)	(690.694)
Årets afskrivninger	(119.232)	(111.480)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.494.057)	(802.174)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	305.674	312.579

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	81.117	229.576
Tilgange	0	4.492
Kostpris ultimo	81.117	234.068
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.117	234.068

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse kan henføres til refusion i sambeskatning fra tidligere år. Selskabet er udtrådt af samebskatning pr. 31.12.2022.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en restløbetid op til 3 måneder og en restforpligtelse pr. balancedagen svarende til 155 t.kr. Den årlige ydelse udgør 619 t.kr,

Selskabet har opsagt huslejeaftale med en restløbetid op til 9 måneder og en restforpligtelse pr. balancedagen svarende til 322 t.kr. Den årlige ydelse udgør 429 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
